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I Bjørnsonslekten 
samles i ROIllsdal 
Stort program for dikterjubileet 
Bjørnson-jubileet i Molde den 10. tør Harald Grieg, Inge Krokann, 

og 11. august, som er Bjørnsons 100 Tordis Maurstad, Edvard DrablØs, 
års dikterjubileum, vil samtidig bli universitetsbibliotekar Øyvind An­
mye av et slektsstevne for Bjørn- ker og billedhugger Hjalmar 
son-familien. Til jubileet er nem- Hansen. 
lig gått ut innbydelser til ialt 12 Selve jubileumsprogrammet går 
personer av Bjørnson-familien. over to dager, lørdag og SØndag, 

Dertil er invitert en rekke andre men jubileet, fØlges av et turist­
gjester til festlighetene, som blir program som står i Bjørnsons tegn, 
så omfattende at de vil bli en og som varer mandag og tirsdag 12, 
merkepel i kulturlivet i RomsdaL og 13. august. Hertil kommer Bjørn-

Fra Bjørnsons familie er innbudt son-utstillingen i Molde Folkebok­
fru Dagny Bjørnson Sautreau (dat- samling i dagene 10. til 17. august. 
ter), konservator Else Bjørnson Nesset kommune gir mottagelse 
(sønnedatter), gårdbruker Harald for de innbudte gjestene på Sverd­
Bjørnson (sønnesønn) med frue, rups Gjestgiveri, hvor Bjørnson 
Øyvind Bjørnson (sønnesønns sønn), bodde siste gang han var i hjem­
fru Aslaug BjØrnson (sønnedatter), bygden, 
Arne Bjørnson Langen (datterSØnn) Efter turen til Molde gir Roms- , 
med frue, arkitekt Albert Bjørnson dal Ungdomssamlag middag på, 
Langen, (dattersønn) med frue, og Hotell Romsdalsheimen. ' 
fru Jane~hulin (sønnedatters dat- LØrdag kveld holdes festmØte på i 
ter) med ektemake. Romsdalsmuseet klokken 20. For-

Blant gjestene forøvrig er blant mannen i hovedkomiteen for jubileet 
andre professor Francis Bull, som Per Amdam, ønsker velkommen. -
skal holde talen ved avsløringen Frk. Else Bjørnson hilser på vegne 
av BjørnSOn-monumentet, biskop av familien, skuespillerinnen Tor­
Arne Fjellbu, fylkesmann Olav \ dis Maurstad leser Olaf Bulls ~De 

::~~r~.Kirsten Flagstad, direk~ hU~dr:de_år:, og :i.r~:.:~a: I 

synger romanser av Bjørnson. 
Tordis Maurstad leser «Bergliot» 

av Bjørnson, og Inge Krokann taler. , 
søndag innledes feiringen med' 

gUdstjeneste på Romsdalsmuseet ved 
biskop Arne Fjellbu. 

Avsløringen av BjØl'nson-monu­
mentet begynner klokken 13.30. Av­
sløringstalen holdes av professor 
Francis Bull, og ordfører Kåre 
Stokkeland tar imot statuen på' 
vegne av Molde by. Videre taler 
Dagny BjørnSon Saut:·eau. 

Derefter gir Molde kommune 
klokken 15.00 middag på Alexandra 
Hotell. Direktør Harald Grieg taler, 
og gårdbruker Harald Bjørnson' 

takker. 
«synnøve Solbakken» oppføres på 

Romsdalsmuseet klokken 17.00. -
stykket er bygget på Georg Broch­
manns dramatisering. 

Det hele avsluttes med folkefest 
søndag kveld på museet. (HP). 

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO




